

Läser i dagens tidning.



Sven Scheiderbauer, ordförande i F10:s Kamratförening och Ulf Ohlsson, ställföreträdande chef för Ängelholms flygmuseum, hoppas att museet kan överleva med hjälp av frivilliga ekonomiska bidrag. FOTO: ANDRÉAS WELSSON

# Ängelholms flygmuseum kämpar för sin överlevnad

**I över 15 år har Ängelholms flygmuseum värdat F10:s historia. Nu kan museets dagar vara räknade. Hoppet står till givmilda räddare i coronanöden.**

Ängelholms flygmuseum har alltså en invigning i juni 2004 varit ett populärt utflyktsmål, såväl för ängelholmare som för mer långväga besökare.

**Förra året** räknades runt 20 000 besökare in och ingenting talade för att det skulle bli annorlunda i år.

Tills coronaviruset tog över världen.  
 - Vi blev lika överrumplade som alla andra. Och vi rättar oss givetvis efter alla rekommendationer och drog tidigt i handbromsen. Sedan 21 mars är museet stängt, säger Ulf Ohlsson, före detta jaktpilott på F10, en av initiativtagarna till Ängelholms flygmuseum

och ställföreträdande chef för museet.

**Eftersom** entréavgifter och viss försäljning är museets enda inkomstkälla börjar det bli kris i kassan. Pengarna räcker till att betala hyran i juni.

- Sedan är det tomt i kassan så det är verkligen allvarlig kris, säger Ulf Ohlsson.  
 Men när nöden är som störst finns det tecken som tyder på att hjälpen finns på både nära och långt håll. I ett försök att hålla museet vid liv har en kampanj startats. Varenda krona är välkommen men den som skänker 250 kronor eller mer kommer att få sitt

namn på en tavla som ska hänga på en framträdande plats på museet.

- Lyckas vi överleva tack vare detta ska våra räddare i nöden få välförtjänt uppskattning, säger Ulf Ohlsson.

**Han har nåtts av** synpunkter på att problemen vore ur världen om bara hyresvärden Peab kunde vara mer medgörlig.

- Men det är ju inte Peab som är problemet utan coronaviruset. Peab har i alla år varit en utmärkt och tillmötesgående hyresvärd och vår hyra är i högsta grad rimlig, säger Ulf Ohlsson.

Räddningsaktionen har just inletts men Ulf Ohlsson och alla andra ideella krafter med vars insatser Ängelholms flygmuseum drivs ser redan ett ljus i mörkret

**"Vi blev lika överrumplade som alla andra. Och vi rättar oss givetvis efter alla rekommendationer och drog tidigt i handbromsen."**

Ulf Ohlsson, initiativtagare till och ställföreträdande chef för Ängelholms flygmuseum.



Flygmuseet har hållit stängt sedan den 21 mars.

- Det har redan kommit en del bidrag, faktiskt även från utlandet, säger Ulf Ohlsson och nämner gåvor från Norge, Finland och Schweiz.

**Den preliminära planen** är att museet ska öppna igen i mitten av juni.  
 - Vi får väl se hur det blir. Kanske kan vi hoppas på att få släppa in 50 besökare åt gången från och med

i sommar, säger Ulf Ohlsson.

**Frivilliga bidrag** kan lämnas via swish till telefonnummer 123 541 11 37 eller bankgiro 5639-7730. På betalsidorna bör texten Rättsa museet samt namn och hemort anges.

**TEXT: ROBERT DUJMOVIC**  
 Foto: Andreas Welsson

40

8 kommentarer

